Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE ORINDIÚVA
PRAÇA MARIA DIAS N.º 614 – CENTRO

CEP.: 15480-000 – FONE: (17) 3816-9600

e-mail: prefeitura@orindiuva.sp.gov.br

Orindiuva/SP

EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DAS

PROVAS PRÁTICAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2022

 O Município de ORINDIUVA, Estado de São Paulo, torna público o presente edital de alteração da data de aplicação das

provas práticas conforme segue:

 CONSIDERANDO que os 20 (vinte) primeiros candidatos classificados na prova objetiva para os Cargos de MOTORISTA,

OPERADOR DE MÁQUINAS e TRATORISTA serão submetidos à prova prática conforme item 8.24.1 do edital de abertura e do

edital de retificação nº 01;

 CONSIDERANDO que as provas práticas estavam agendadas para serem aplicadas no dia 20 de novembro de 2022 em

horários e locais a serem divulgados após a publicação do resultado das provas objetivas;

 CONSIDERANDO a falta de tempo hábil para o processamento dos recursos e publicação dos resultados das provas

objetivas;

 DETERMINO que a aplicação das provas práticas seja transferida para o dia 27 de novembro de 2022, em horários e

locais a serem divulgados após a publicação do resultado das provas objetivas.

Prefeitura do Município de ORINDIUVA

ORINDIUVA – SP em 17 de novembro de 2022.

Mireli Cristina Leite Ruvieri Martins
Prefeita Municipal

mailto:prefeitura@orindiuva.sp.gov.br